



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «Об Общественной палате Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
27 марта 2025 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 4 октября 2010 года № 1484-ЗТО «Об Общественной палате Тульской области» (Тульские известия, 2010, 7 октября; 2011, 20 октября; 2013, 11 апреля, 12 декабря; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://npatula.ru>), 3 апреля 2014 года, 26 декабря 2016 года) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в пункте 4 слова «исполнительных органах государственной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органах Тульской области»;

б) в пункте 5 слова «исполнительных органах государственной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органах Тульской области»;

2) в части 2 статьи 11:

а) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органов Тульской области»;

б) в пункте 2 слова «органами исполнительной власти Тульской области» заменить словами «исполнительными органами Тульской области»;

в) в пункте 3 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;

г) в пункте 4 слова «органах исполнительной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органах Тульской области», слово «правительством» заменить словом «Правительством»;

д) в пункте 6 слово «правительства» заменить словом «Правительства», слова «органов исполнительной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органов Тульской области»;

3) в пункте 3 части 2 статьи 14 слова «(руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» исключить;

4) в статье 21:

а) в части 2:

в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти Тульской области» заменить словами «Исполнительные органы Тульской области»;

в абзаце втором слова «органов исполнительной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органов Тульской области», слово «правительством» заменить словом «Правительством»;

б) в части 4 слова «органов исполнительной власти Тульской области» заменить словами «исполнительных органов Тульской области»;

5) в приложении слова «записям в трудовой книжке» заменить словами «записям в трудовой книжке и (или) сведениям о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66¹ Трудового кодекса Российской Федерации».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тульской области



Д.В. Миляев

г. Тула
27 марта 2025 года
№ 19-ЗТО